OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2016
São Roque, 22 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 075, 076, 078, 079, 081 e 085/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (GUTO ISSA), 077, 088 a 089/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO); 080/2016, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 082, 083 e 087/2016, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 086/2016, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária, realizada em 21 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 10:55:10 01633/2016